

ZS Associates A/S

Lottenborgvej 26, 2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 31 88 39 62

Annual report

2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2023.

Pratap Shankar Khedkar
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	8
Income statement	14
Balance sheet	15
Statement of changes in equity	17
Notes	18

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	ZS Associates A/S Lottenborgvej 26 2800 Kgs. Lyngby
	Company reg. no. 31 88 39 62 Established: 15 December 2008 Domicile: Lyngby-Taarbæk Municipality Financial year: 1 January - 31 December 14th financial year
Board of directors	Jaideep Singh Bajaj Pratap Shankar Khedkar Aaron Wade Mitchell
Managing Director	Pratap Shankar Khedkar
Auditors	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankers	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Parent company	ZS Associates International, Inc.

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Income statement:					
Gross profit	25.556	17.450	13.712	16.250	15.023
Profit from operating activities	-9.826	1.371	-1.394	129	1.024
Net financials	159	-97	-163	-38	-95
Net profit or loss for the year	-9.326	1.198	-1.115	63	717
Statement of financial position:					
Balance sheet total	22.365	15.411	12.254	12.302	10.297
Investments in property, plant and equipment	86	69	86	197	382
Equity	-6.123	3.033	1.570	2.685	2.622
Employees:					
Average number of full-time employees	37	27	25	24	23

Management's review

Description of key activities of the company

As previous years, the main activity has consisted of running a consultancy business and development within data analysis for the pharmaceutical and biotech industry as well as healthcare.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -9.326.000 against DKK 1.198.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	25.556.488	17.450.204
1 Staff costs	-34.507.399	-15.803.372
Depreciation, amortisation, and impairment	-875.209	-275.390
Profit before net financials	-9.826.120	1.371.442
Other financial income from group enterprise	9.765	30.518
Other financial income	315.887	0
Impairment of financial assets	-48.414	-65.229
Other financial expenses	-118.680	-62.572
Pre-tax net profit or loss	-9.667.562	1.274.159
2 Tax on net profit or loss for the year	342.047	-76.522
Net profit or loss for the year	-9.325.515	1.197.637
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	1.197.637
Allocated from retained earnings	-9.325.515	0
Total allocations and transfers	-9.325.515	1.197.637

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	3.909.859	3.900.471
4 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	0	761.500
Total intangible assets	<u>3.909.859</u>	<u>4.661.971</u>
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	100.536	137.973
Total property, plant, and equipment	<u>100.536</u>	<u>137.973</u>
6 Investment in group enterprise	0	0
7 Receivables from group enterprises	0	0
8 Deposits	545.991	265.191
Total investments	<u>545.991</u>	<u>265.191</u>
Total non-current assets	<u>4.556.386</u>	<u>5.065.135</u>
Current assets		
Trade receivables	5.902.644	6.417.699
9 Contract work in progress	7.028.916	340.715
Receivables from group enterprises	118.551	467.636
Other receivables	0	932.604
Prepayments	29.149	255.350
Total receivables	<u>13.079.260</u>	<u>8.414.004</u>
Cash and cash equivalents	4.729.236	1.931.492
Total current assets	<u>17.808.496</u>	<u>10.345.496</u>
Total assets	<u>22.364.882</u>	<u>15.410.631</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	600.833	600.833
Reserve for development costs	3.049.690	3.636.337
Retained earnings	-9.773.555	-1.203.750
Total equity	-6.123.032	3.033.420
Provisions		
10 Provisions for deferred tax	0	342.047
Total provisions	0	342.047
Liabilities other than provisions		
Other payables	1.667.791	1.667.791
Total long term liabilities other than provisions	1.667.791	1.667.791
Bank loans	67.709	110.312
Prepayments received from customers	0	4.646.929
9 Contract work in progress	2.400.542	0
Trade payables	399.074	231.842
Payables to group enterprises	21.223.033	0
Other payables	2.642.872	4.002.025
Deferred income	86.893	1.376.265
Total short term liabilities other than provisions	26.820.123	10.367.373
Total liabilities other than provisions	28.487.914	12.035.164
Total equity and liabilities	22.364.882	15.410.631

11 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	583.333	0	1.761.825	-774.850	1.570.308
Cash capital increase	17.500	247.975	0	0	265.475
Profit or loss for the year					
brought forward	0	0	0	1.197.637	1.197.637
Transferred to retained earnings	0	-247.975	0	0	-247.975
Transferred from retained earnings	0	0	1.874.512	0	1.874.512
Transferred to reserve for development expenses	0	0	0	-1.874.512	-1.874.512
Transferred from share premium on issuance	0	0	0	247.975	247.975
Equity 1 January 2022	600.833	0	3.636.337	-1.203.750	3.033.420
Profit or loss for the year					
brought forward	0	0	0	-9.325.515	-9.325.515
Transferred from retained earnings	0	0	-586.647	586.647	0
Warrants	0	0	0	169.063	169.063
	600.833	0	3.049.690	-9.773.555	-6.123.032

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	31.804.642	14.239.228
Pension costs	2.407.333	1.378.319
Other costs for social security	126.474	92.111
Other staff costs	168.950	93.714
	<u>34.507.399</u>	<u>15.803.372</u>
Average number of employees	<u>37</u>	<u>27</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	0	-289.990
Adjustment for the year of deferred tax	-342.047	366.512
	<u>-342.047</u>	<u>76.522</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2022	4.312.113	316.509
Additions during the year	0	1.947.354
Transfers	761.500	2.048.250
	<u>5.073.613</u>	<u>4.312.113</u>
Amortisation 1 January 2022	-411.642	-316.509
Amortisation for the year	-752.112	-95.133
	<u>-1.163.754</u>	<u>-411.642</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>3.909.859</u>	<u>3.900.471</u>

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022	31/12 2021
4. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost 1 January 2022	761.500	2.258.750
Additions during the year	0	551.000
Transfers	-761.500	-2.048.250
Cost 31 December 2022	0	761.500
Carrying amount, 31 December 2022	0	761.500
5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	1.811.608	1.742.412
Additions during the year	85.666	69.196
Cost 31 December 2022	1.897.274	1.811.608
Depreciation 1 January 2022	-1.673.635	-1.493.379
Depreciation for the year	-123.103	-180.256
Depreciation 31 December 2022	-1.796.738	-1.673.635
Carrying amount, 31 December 2022	100.536	137.973
6. Investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2022	6.208	6.208
Disposals during the year	-6.208	0
Cost 31 December 2022	0	6.208
Revaluations, opening balance 1 January 2022	-6.208	0
Reversal of prior revaluations	6.208	0
Other movements in capital 1	0	-6.208
Write-down 31 December 2022	0	-6.208
Carrying amount, 31 December 2022	0	0

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022	31/12 2021
7. Receivables from group enterprises		
Cost 1 January 2022	226.632	167.611
Additions during the year	0	59.021
Disposals during the year	-226.632	0
Cost 31 December 2022	0	226.632
Write-down 1 January 2022	-226.632	-167.611
Impairment loss for the year	0	-59.021
Impairment loss for the year, assets disposed of	226.632	0
Write-down 31 December 2022	0	-226.632
Carrying amount, 31 December 2022	0	0
8. Deposits		
Cost 1 January 2022	265.191	265.191
Additions during the year	280.800	0
Cost 31 December 2022	545.991	265.191
Carrying amount, 31 December 2022	545.991	265.191
9. Contract work in progress		
Sales value of the production of the period	7.067.764	1.096.215
Progress billings	-2.439.390	-755.500
Contract work in progress, net	4.628.374	340.715
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (current assets)	7.028.916	340.715
Work in progress for the account of others (short-term liabilities)	-2.400.542	0
	4.628.374	340.715

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
10. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 January 2022	0	-24.465
Deferred tax of the results for the year	<u>0</u>	<u>366.512</u>
	<u>0</u>	<u>342.047</u>
The following items are subject to deferred tax:		
Intangible assets	0	1.025.633
Property, plant, and equipment	0	-90.777
Losses carried forward to next years	<u>0</u>	<u>-592.809</u>
	<u>0</u>	<u>342.047</u>

11. Contingencies

Contingent assets

The company has not recognized a deferred tax asset of t.DKK 1.351. The deferred tax asset has not been recognized due to uncertainties regarding the future usage.

Contingent liabilities

Rental liabilities

The company has entered into one tenancy agreements, after which, the lease can be terminated by ZS Associates A/S with a notice period of 6 months, but no earlier than the termination on February 15, 2023. The company has a rental commitment of t.DKK 194 as of 31 December 2022.